17.2

eyojod exoujewoly

0.0
225
21.0
19.1
18.1
15.9
0.5
0.6
35
41
7.2
10.3
12.4
13.9
15.9
16.4
14.8
13.3
8.8
5.5
17
423
38.1
35.8
335
29.9
28.2
26.3
211
18.3
15.8
13.1
9.5
5.7
13
0.0

Nazev dopraven,
vybranych stanovist
a zastéavek
Odb Jenecek
- | Hostiv.-U hibitova z
- | Hostivice-Litovice z
-1 Chyn¢ z
- { Chyné jih z
Rudnd u Prahy
Praha-Smichov
Praha-Smichov spol.n.
Praha-Hlubocepy z
Vyh Prokopské tudoli
Praha-Holyn¢ z
Praha-Reporyje
-1 Zbuzany z
JinoCany z
Rudné u Prahy
- | Rudna zastavka z
Nucice
Nucice zastavka z
Lodeénice
Vraz u Berouna
Rakovnik
Rakovnik
- { Chlum u Rakovnika z
- | Pustovéty z
- | Méstecko u Kiiv. z
- | Kiivoklat z
Roztoky u Ktivoklatu
- | Ujezd nad Zbenem z
Zbecno
- | Racice n.Berounkou z
- | Zloukovice z
Nizbor
Hyskov
Beroun-Zavodi
Beroun os.n.
Beroun os.n.

pracovni dny

R

Jen pro sluzebni potrebu
T

pobyt krat§i nez pal minuty
= zastavuje jen pro nastup

A

Vyznam dalSich znacek:

VLAKY NAKLADNi DOPRAVY

V 4

I 4

b4

VLAKY OSOBNi DOPRAVY

A4

V 4

SPRAVA ZELEZNICNI DOPRAVNI CESTY, statni organizace

VYSVETLIVKY KE SLOUPCI 2
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pondéli az nedéle
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nedéle a statem uznané svatky

Znacky plati i v pfipadé, ze na tento den pfipada statni svatek.

Je-li tfeba vyjadrit kalendarni dny pouziva se znacek
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